
Zarządzenie Nr 158/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny ryzyka i ustanawiania propozycji 

zabezpieczania prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  

2014-2020 oraz programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 8 i 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 8438/24  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r.   

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą nr 

36/24 z dnia 15 maja 2024 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Zespół do spraw oceny ryzyka i ustanawiania propozycji zabezpieczania 

prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Iwona Sobieraj- Przewodnicząca Zespołu, 

2) Justyna Milczarek- Wiceprzewodnicząca Zespołu, 

3) Artur Musiał- Członek Zespołu, 

4) Aleksandra Kaziur- Członek Zespołu, 

5) Małgorzata Górecka- Członek Zespołu. 

 

 

 



§2 

1. Przewodnicząca Zespołu: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu, 

2) kieruje pracami Zespołu podczas posiedzeń i rozstrzyga w sprawach spornych, 

3) zatwierdza protokół z posiedzenia Zespołu, który po podpisaniu przez jego 

Członków i inne osoby uczestniczące w posiedzeniu przekazywany jest do 

akceptacji przez Członka Zarządu Województwa, 

4) może zlecać ekspertom zewnętrznym sporządzanie specjalistycznych analiz, opinii 

lub koncepcji rozwiązań. 

2. Przewodnicząca Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek pozostałych Członków 

Zespołu, może zapraszać do udziału w jego posiedzeniach inne osoby, bez konieczności 

powołania ich w skład Zespołu. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącej Zespołu, jej obowiązki pełni 

Wiceprzewodnicząca Zespołu. 

4. Dla ważności podejmowanych decyzji wymagany jest udział w posiedzeniu 

Przewodniczącej lub Wiceprzewodniczącej Zespołu oraz co najmniej dwóch 

dodatkowych Członków Zespołu spośród wskazanych w §1, a w przypadku udziału  

w posiedzeniu Przewodniczącej i Wiceprzewodniczącej udział co najmniej jednego 

innego Członka Zespołu spośród wskazanych w §1. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach.  

 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 39/24 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 

2024 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny ryzyka i ustanawiania propozycji 

zabezpieczania prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 oraz Zarządzenie Nr 163/22 Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie powołania zespołu do 

spraw oceny ryzyka i ustanawiania propozycji zabezpieczania prawidłowej realizacji umów  



o dofinansowanie projektów w ramach „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020”. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                           Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                  Renata Janik 

 

                                                                              /dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.158.2024 

Identyfikator dokumentu: 2830198 

Nazwa dokumentu: Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. 

oceny ryzyka i ustanawiania propozycji 

zabezpieczania prawidłowej realizacji 

umów.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: 8cc43cceda0d7014962c3a564103d694f1927843

1b86929a56e7627b248ca6cc 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2024-11-08 12:26:04 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-11-08 11:57:54 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 315116697327405604153796740326657563106902857178 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 


